柏崎市墓園 工事等施工届

  年   月   日

柏崎市長 様

住所

事業所名

                     ＴＥＬ

下記のとおり、工事等施工をしますので、届け出ます。

記

作 業 ( 予 定 ) 時 間     時    分から    時    分まで

作 業 場 所     区    番    号

作 業 内 容 （例：墓碑設置、撤去など）

工 事 担 当 者 氏 名

そ の 他

自 由 記 載 欄

 ※柏崎市墓園内は、規則を守りきれいにしましょう。

  ・水場では、洗い物はしない。

  ・残土は、決められた場所にならして捨てる。

  ・通路は、汚さない、壊さない。

  ・トラブルが発生したら、

すぐに柏崎市環境課（０２５７－２３－５１７０）へ連絡する。